
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 1 z 2 

 

 

V Praze dne 20. 6. 2025 
Č. j.:  112/12/2025 
 

Komu:  xxxxxxx xxxxxxxx , Česká asociace pojišťoven, Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 

Předmět:  Objednávka školení AI a práce s nástrojem ChatGPT a praktické využití 

 
 
Vážená paní xxxxxxxx,    

 

na základě Vaší nabídky si u Vás dovolujeme závazně objednat školení „AI a práce s nástrojem 

ChatGPT a praktické využití“ pro zaměstnance naší společnosti.  

 

Obsah školení:  

- jak efektivně pracovat s nástrojem ChatGPT a jeho službami 

- fungující návody 

- principy správného úkolování (promptování) 

- tvorba vlastního asistenta na míru 

- využití umělé inteligenci při brainstormingu, plánování, vytváření a úpravách textů, vzdělávání, 

práci s daty a tabulkami atd. 

- právní a bezpečnostní základ pro zodpovědnou práci s nástroji AI 

- jiné jazykové mutace a další chatboty, které jsou konkurencí populárního ChatGPT 

- prostor pro diskusi a individuální dotazy 

 

Školení proběhne v budově společnosti Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. (Vodičkova 

34/701, Praha 1) v termínech: 

23. 6. 2025 od 13:00 – 17:00 

25. 6. 2025 od 13:00 – 17:00 

9. 9. 2025 od 9:00 – 13:00 

 

Lektor školení: Eliška Vyhnánková 

 

Celková cena za školení je xxx.xxx ,- Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 

vč. výukových materiálů. 

 

 



 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 2 z 2 

 

 

Fakturační údaje:  

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

Vodičkova 34/701 

111 21 Praha 1 

IČ: 45279314 

DIČ: CZ45279314 

 

 

Kontaktní osoba pro realizaci školení a fakturaci: Bc. Daniela Holečková 

email: xxxxxxxxx@xxxx.xx   

tel: xxx xxx xxx    

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Jméno: Bc. Daniela Holečková 

Funkce: ředitelka Odboru řízení lidských zdrojů 

Telefon: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx    


